
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Politiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 
 

 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art. 2; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 
3689 del 29/10/2012, in particolare l’art.11; 

 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche, Prot. n. 0000043 del 

17/01/2019; in particolare gli artt. 5, 9 e 10; 
 
VISTO i Regolamenti delle Aree Didattiche del Dipartimento di Scienze Politiche approvati in 

data 22 luglio 2025; 
 
VISTO                  il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche del prot. n. 2033 del 

06/11/2025 con il quale sono state indette le elezioni per le rappresentanze 
studentesche nei Consigli di Area Didattica afferenti al Dipartimento di Scienze 
Politiche per il biennio accademico 2025-2027; 

 
VISTO                   il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche prot. n. 2090 del 13/11/2025 

recante la nomina della commissione elettorale; 

 

PRESO ATTO       del verbale della Commissione Elettorale redatto in data 26 novembre 2025; 

 

 

DECRETA 

Sono eletti – per il biennio 2025-2027 – rappresentanti degli studenti nei Consigli di Area Didattica 

afferenti al Dipartimento di Scienze Politiche, i seguenti studenti: 

 

L-36: 

PACIFICO DESIREE 

FAIELLA MARIA CHIARA 

DE SANTIS MANUEL 

 

LM-52: 

MIRCEA GEORGIANA IRINA 

 

LM-62: 

ROSSI MARTINA 

MASI SIMONE 

 

L-16: 

IANNI LORENZO 

 

LM-63: 

BRUNELLI GIACOMO 

Roma, 27 novembre 2025 

 F.to La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

Prof.ssa Maria Cristina Marchetti 


